
 

 

 
Dodatečná informace č. 1 

 

Zadavatel:  

 

Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, příspěvková organizace  

IČO: 00346292  

sídlo: Kamenice 798/1d, 625 00 Brno zápis v OR: Krajský soud v Brně, sp. zn. Pr 1245 

zastoupena: MUDr. Hanou Albrechtovou, ředitelkou  

 

Interní číslo zakázky: VZ 16-22  

Název veřejné zakázky: Stavební úpravy výjezdového stanoviště ZZS JmK Velké Opatovice 

 

Dotaz dodavatele ze dne 21. 6. 2022: 
 

„…tímto Vás žádáme o vysvětlení ZD. 

1) Výkaz výměr neobsahuje žádnou z položek Z01 - Z04, které jsou vy Výpisu zámečnických 

prvků. 

Prosíme tedy o jejich doplnění a úpravu Výkazu výměr. 

 

2) Výkaz výměr neobsahuje položky OS2 - OS5, které jsou vy Výpisu ostatních výrobků. 

Prosíme tedy o jejich doplnění a úpravu Výkazu výměr.“ 

 

Odpověď zadavatele: 

 

Ad 1)  

Z01 Doplněno do VV, viz příloha DI č. 1. 

-                      Z02 Se ve VV nachází pod pol.č.  267 

-                      Z03 doplněno do VV  

Z04 bylo skryto pod položkou č. 152 ale se starým označením Z05 (Clean On the Go 3-Sink System - 
tlačítková dávkovací jednotka s E-Gap ejektorem, 6 přívodní hadice + Spartan Chemical Co + montáž) 

Položku jsme rozdělili na dvě (152 a 153) se správným označením Z04 (Clean On the … je součástí 
dodávky dezinfekční vany)  

Ad 2)  

- OS2 se v rozpočtu nachází, jedná se o pol. Č. 133 a 134, doplněno označení 

- OS3 – OS5 – doplněno do VV  



 

 

 

 

 

V Brně dne 22. 6. 2022 

 

Přílohy: 

Upravený výkaz výměr, který bude součástí nabídky. 

 


		2022-06-22T09:13:54+0200
	Ing. Jan Novotný
	Jsem autorem tohoto dokumentu




